主旨：

說明：

德明財經科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年4月2日
發文字號： 德外字第1130003128號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 「2024德明盃全國大專院校英語簡報比賽」，延長報名

時間至113年4月29日止，敬請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

依據本校 （發文日期:113年3月6日及發文文號:德外字第

1130002025號）之函文，「2024德明盃全國大專院校英

語簡報比賽」之報名日期，延長至4月29日止。

原本報名時間至3月27日，現在報名時間延長至113年4月
29日止（若報名人數已達20組，將在本站網頁公告停止

報名）。

報名方式:
報名網址: https://forms.gle/MvopPUPEa9xE8gDZ6 。
主辦單位將於 113年 5月 1日前於德明財經科技大學應

用外語系網頁公布報名成功者之名單。

詳細活動辦法請至活動網站查詢（網址: https://afldep.tak
ming.edu.tw/）。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11451臺北市內湖區環山路一
段56號

聯絡人 ： 廖熒虹
電話 ： (02)2658-5801 #5117
傳真 ：
電子郵件 ： yhliauh@takming.edu.tw

113/04/02
13:18:07

1130012418

總收文　113/04/02

第1頁，共1頁